

# CDU'nun hedefleri şunlardır:



**22 Eylül tarihinde gerçekleştirilecek olan Federal Parlamento Seçimleri'nin hedefi hepimiz için iyi bir gelecek sağlamaktır. İsteğimiz Almanya'nın başarılı ve güvenli bir ülke olarak kalmasıdır: Ekonomisi gelişen, istihdam alanları güvenlik altında olan ve herkese iyi imkanlar sağlayan bir ülke. Makul maaşlar, güçlü aileler ve yüksek emeklilik maaşları sunan bir ülke. Ekonomisi istikrarlı ve yeni borçlar almak yerine borçlarını itfa eden bir ülke.**

## 1. Herkesin bir işinin olmasını istiyoruz – garantili ve iyi bir şekilde ücretlendirilen bir iş.

Hedefimiz tam zamanlı istihdam sağlamak. Bilim ve araştırmaya doğrudan destek vererek yeni ürünlere ulaştıran iyi fikirlerin geliştirilmesini teşvik ediyoruz. Böylece geleceğe yönelik istihdam alanlarının oluşmasını sağlıyoruz. Buna karşın Rot-Grün'lerin (Kırmızı-Yeşil'lerin) vergi artırımını planları yüz binlerce iş alanını tehlikeye atmaktadır.

## 2. Standart bir asgari ücret istiyoruz.

Almanya'nın neresinde olursa olsun herkesin makul bir maaş alma imkanına sahip olmasını istiyoruz. Bu sebeple toplu sözleşmelerin olmadığı sözleşme partnerlerimize, asgari bir ücret müzakere etme yükümlülüğü getirmeyi planlıyoruz. Rot-Grün (Kırmızı-Yeşil) ise siyasi olarak belirlenmiş sabit bir asgari ücret istemektedir. Bu yaklaşım iş alanlarını tehlikeye atmakta ve sendikalarla işverenler arasındaki liyakatli sosyal partnerlikleri zayıflatmaktadır. Biz bunu reddediyoruz.

## 3. Güçlü ve sağlıklı şirketler istiyoruz.

İşletmelerimizin sahip oldukları iş alanlarını koruyabilmeleri ve yeni iş alanları oluşturabilmeleri için gelecekte de iyi gelişme koşulları sağlanmalıdır. Bunun için işçilik ek giderlerinde istikrarı sağlamayı ve gereksiz bürokrasi işlemlerini ortadan kaldırmaya devam etmeyi hedefliyoruz. Buna karşın Rot-Grün (Kırmızı-Yeşil) ise daha yüksek vergilerle ekonomiyi ağır bir yükün altına sokmak istemektedir. Almanya rekabet kabiliyeti olan bir sanayi ülkesi olarak kalmalıdır. Bu anlamda ödenebilir enerjiler büyük önem taşımaktadır. Yenilenebilir enerjiler devlet desteği olmadan da piyasada tutunabilmelidirler. Aynı zamanda yoğun enerji tüketimli işletmeleri, uluslararası rekabet ortamındaki dezavantajlarını dengelemek için hedefe yönelik olarak desteklemeyi hedeflemekteyiz.

## 4. Performansların hak ettikleri karşılığı almalarını istiyoruz.

Maaşlara yapılan zamların daha büyük bir kısmı çalışanların cüzdanına girmelidir. Bizim vergileri yükseltmeyeceğimizden emin olabilirsiniz. Hedefimiz insanların yükünü daha da hafifletmektir. Rot-Grün (Kırmızı-Yeşil) ise daha yüksek vergilerle aileleri bile ağır bir yükün altına sokmak niyetindedir.

## 5. İsteğimiz Almanya'nın güvenli ve yaşanmaya değer bir ülke olarak kalmasıdır:

İster şehirde ister köyde, herkes tercih ettiği yerde iyi ve güvenli bir yaşama sahip olmalıdır. Bunun için iyi eğitim kurumları, çocuk bakım merkezleri, tıbbi hizmetler gibi ödenebilir konutlar, hızlı internet ve günlük alanda ve her yerde güvenlik sağlanmalıdır. Bunu sağlayabilmek için hırsızlık vakalarından daha iyi korunmak ve video kameralar sayesinde sorunlu bölgelerdeki tehlikelerle daha etkin bir şekilde mücadele etmek istiyoruz. Rot-Grün'ün (Kırmızı-Yeşil) hedefi ise, video kamera uygulamalarını kaldırmak, diğer uyuşturucu maddeleri serbestleştirmek ve terörizm ve organize suç tehlikesini gizlemektir.

## 6. Sağlam bir maliye ve istikrarlı bir Euro istiyoruz.

2015 yılı itibarıyla borç alımlarını durdurmayı hedefliyoruz. Bunun yerine Almanya'nın borçlarını geri ödemeye başlamayı planlamaktayız. İstikrarlı bir ekonominin Almanya'da da sağlanması ve Almanya'nın menfaatlerinin korunması için mücadele edeceğiz. Rot-Grün (Kırmızı-Yeşil) ise Almanya'nın diğer AB ülkelerinin yapacakları yeni borçların sorumluluğunu üstlenmesini istemektedir.

## 7. Biz çocuk ve aile dostu bir ülke istiyoruz.

Bunun için ailelere sunulan maddi desteği daha iyi bir konuma getirmek istiyoruz. Bu hedefe yönelik olarak çocuk parasını yükseltecek ve vergilendirmelerde çocukları şimdiye kadar uygulamadan daha iyi dikkate alacağız. Rot-Grün (Kırmızı-Yeşil) ise mevcut olan eş bölümü uygulamasını kaldırmak niyetindedir.

## 8. Çocuk yetiştirme performansının emeklilik mevzuatında daha iyi tanınmasını istiyoruz.

Bunun için çocukları 1992 yılından önce doğan ebeveynlere verilen emeklilik maaşları da yükseltilmelidir. Bu yükselme, iki çocuk için yılda 650 Euro daha fazla emeklilik gelirin tekabül etmektedir. Emeklilik maaşlarında sağlanan bu artıştan ülke çapında sekiz milyonu aşkın ebeveyn, özellikle anneler faydalanacaktır. Rot-Grün (Kırmızı-Yeşil) ise 67 yaşında emeklilikten yüz çevirerek nesiller sözleşmesini tehlikeye atmaktadır.

## 9. Göçmen kökenli insanlara destek olmak istiyoruz.

Onların yükselme ve katılımda bulunma isteklerini teşvik etmek istiyoruz. Meslek eğitimlerini yurt dışında tamamlamış kişilerin mesleki yeterliliklerinin tanınmasını kolaylaştırmayı hedeflemekteyiz. Ayrıca diğer ülkelerden yetkin ve performans odaklı insanları ülkemize kazandırmak istiyoruz. Bu kişiler ve aileleri için Almanya yaşam merkezi ve çalışma alanı olarak daha cazip bir hale gelmelidir. Entegrasyon politikasını siyasi faaliyetlerimizin merkezine yerleştirdik. Rot-Grün (Kırmızı-Yeşil) buna ilişkin hiçbir girişimde bulunmamıştır.

## 10. Almanya'yı Avrupa'nın 1 numaralı dijital gelişim ülkesi yapmayı hedefliyoruz.

Bunun için herkese hızlı internet hizmeti sunmayı istiyoruz. Çocuklarımız için modern bilgisayarları kullanmak günlük hayatın bir parçası haline gelmelidir. Bu anlamda okullarımızı yeni bilgisayar teknolojileriyle donatmak istiyoruz. Böylece çocuklarımızı geleceğe bugünden hazırlayabileceğiz. Biz performansa ve modern okullara bağlı yükselmeyi desteklerken, Rot-Grün (Kırmızı-Yeşil) tek tip okul sistemini desteklemektedir.

**Belirsizliğin hakim olduğu bu zamanlarda ülkemizin güvenceye ihtiyacı vardır.**

**CDU ve Federal Almanya Başbakanı Angela Merkel Almanya, Avrupa ve dünya çapında istikrarı ve güvenilirliği temsil etmektedir.**

**Bunun için 22 Eylül'de iki oyunuzu da CDU'dan yana kullanın.  
Almanya için başarıyı birlikte yakalayalım.**